

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo: 21020

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Martin Charvát – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

2/ Zhotovitel: **TIMRA s.r.o.**

sídlo/místo podnikání: Semtín 85, 530 02 Pardubice

společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, zapsána dne 11. 02. 2016 oddíl C, vložka 36654

zastoupena: Jan Kafka - jednatel
IČO: 048 06 859
DIČ: CZ04806859
bankovní spojení: ČSOB a.s., Pardubice
číslo účtu: 273739177/0300
telefon: +420 603 448 725
fax:
e-mail: kafka@timra.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Jan Kafka – jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Martin Veselý – výkonný ředitel



II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změnovém listu č.1 týkající se: rozsahu rekonstrukce u daných položek nebyl nutný

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH	5.374.520,- Kč
Vícepráce, méněpráce	-111.355,34,- Kč
Nová cena celkem bez DPH	5.263.164,66,- Kč

(slovy: pět milionů dvěstě šedesát tři tisíc sto šedesát čtyři korun českých a šedesát šest haléřů)

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 14. 07. 2021, nedotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne 16.5.2022

V Pardubicích dne 03.05.2022.

Za objednatele:

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60106631 | DIČ CZ60106631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

Za zhotovitele:

Timra s.r.o.
Semtín 85, 530 02 Pardubice
IČO : 04806859 | info@timra.cz

JAN KAFKA

Změnový list č. 1

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Číslo: 1

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

Navrhovatel: TIMRA

Příjemce návrhu: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Datum: 25.04.2022

Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM

AKVO PRO s.r.o. IČ 246232343
DiC CZ24232343

Vysehradská 1349/2, 128 00 Praha - Nové Město

Vyjádření provozovatele:

Vyjádření ostatních účastníků:

Vyjádření objednatele

SOUHLASÍM

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Tepelná 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 56 41 DiC CZ40105641
OR KS 10K, ulice B, vložka 999

ANO

NE (vysvětlení)

Počet připojených příloh specifikací: 1

Počet připojených výkresů:

Změna sjednané ceny díla : snížení -111.355,34 Kč bez DPH

Cena dle SOD: 5.374.520,00 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena díla : 5.263.164,66 Kč bez DPH

Nová cena díla bude uvedena v dodatku ke smlouvě o dílo: Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21020

Důvod ke změně:

záměr objednat ele

rozsah rekonstrukce u daných položek nebyl nutný

chyba projektu

Veškeré práce budou podkladem dodatku k SOD. Budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Zhotovitel:

Objednatel:



Timra s.r.o.
Semtín 85,530 02 Pardubice
IČO : 04806859 • info@timra.cz

Datum: 3.5.2022

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-02-01 ZL1
 Stavba: PSOV Rybitví - VÍCEPRÁCE

KSO:
 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:
 Zpracovatel:
 Poznámka:



Timra s.r.o.
 Semtín 85,530 02 Pardubice
 IČO : 04806859 • info@timra.cz

CC-CZ:
 Datum: 25.4.2022

IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	-111 355,34
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	-111 355,34
DPH základní	21,00%
DPH snížená	15,00%
Základ daně	-111 355,34
	0,00
Výše daně	-23 384,62
	0,00
Cena s DPH	-134 739,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-02-01 ZL1

Stavba: PSOV Rybitví - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 25.04.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-111 355,34	-134 739,96
21-02-1	PSOV	-111 355,34	-134 739,96
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-111 355,34	-134 739,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PSOV Rybitví - VÍCEPRÁCE

Objekt:

21-02-1 - PSOV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.04.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-111 355,34
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-111 355,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-111 355,34	21,00%	-23 384,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-134 739,96
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PSOV Rybitví - VÍCEPRÁCE
Objekt: 21-02-1 - PSOV

Místo: Datum: 25.04.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -111 355,34

HSV - Práce a dodávky HSV -51 097,59

1 - Zemní práce	10 170,00
2 - Zakládání	5 994,50
5 - Komunikace pozemní	5 490,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 666,66
8 - Trubní vedení	52 626,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-184 045,19

PSV - Práce a dodávky PSV -72 257,75

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 013,20
767 - Konstrukce zámečnické	2 720,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-112 990,95

M - Práce a dodávky M 12 000,00

23-M - Montáže potrubí	12 000,00
------------------------	-----------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -111 355,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PSOV Rybitví - VÍCEPRÁCE

Objekt:

21-02-1 - PSOV

Místo:

Datum: 25.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-111 355,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

-51 097,59

D 1

Zemní práce

10 170,00

1	K	132112122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	9,000	1 130,00	10 170,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných

D 2

Zakládání

5 994,50

116	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	9,500	503,00	4 778,50
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

PP

Bednění základů desek zřízení

117	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	9,500	128,00	1 216,00
-----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------

PP

Bednění základů desek odstranění

D 5

Komunikace pozemní

5 490,44

2	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl do 100 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	8,430	280,00	2 360,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2

3	M	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	8,599	364,00	3 130,04
---	---	----------	--	----	-------	--------	----------

PP

dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm

VV

8,43*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

8,599

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 666,66

4	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	99,234	84,40	8 375,35
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omytých ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	99,234	237,00	23 518,46
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačným do tmelu stěn

6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	46,000	65,00	2 990,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP

Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

7	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	46,000	13,50	621,00
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------

PP

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

8	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,500	35,90	484,65
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou

9	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,430	4 070,00	9 890,10
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,175	49 900,00	8 732,50
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	19,000	68,40	1 299,60
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm				
12	M	56245613	mřížka větrací hranatá plast se žaluzii 150x150mm	kus	19,000	145,00	2 755,00
	PP		mřížka větrací hranatá plast se žaluzii 150x150mm				
	D	8	Trubní vedení				52 626,00
6	K	42273523	Kompenzátor ucpávkový přírubový M10010616 DN100 střední dl 200 mm	kus	1,000	24 960,00	24 960,00
	PP		Kompenzátor ucpávkový přírubový M10010616 DN100 střední dl 200 mm				
	P		Poznámka k položce: Pol. 6 - D.2				
73	K	5521000011	Trubní dílec nerezový D206x3mm (1.4404/316L) - koleno 90° 206x3-90°	kus	3,000	5 512,00	16 536,00
	PP		Trubní dílec nerezový D206x3mm (1.4404/316L) - koleno 90° 206x3-90°				
	P		Poznámka k položce: Pol. 73 - D.2				
15	K	230140210	Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 219 mm, tl 3 mm	kus	3,000	3 710,00	11 130,00
	PP		Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 219 mm, tl 3 mm				
	P		Poznámka k položce: Pol. 71 - D.2				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-184 045,19
3	K	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	-229,379	35,80	-8 211,77
	PP		Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoli druhu a tvaru, o obsahu do 1000 m3				
	P		Poznámka k položce: Pol. 3 - a stavební část - dle SOD				
4	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	-229,379	45,70	-10 482,62
	PP		voda pitná pro ostatní odběratele				
	P		Poznámka k položce: Pol. 4 - a stavební část - dle SOD				
13	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,500	3 500,00	5 250,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm				
	P		Poznámka k položce: Pol. 13 - Ostatní konstrukce a práce - bourání - dle SOD				
17	K	98512110112	Odčerpání vody, úklid písku, ...	kpl	-0,650	75 000,00	-48 750,00
	PP		Odčerpání vody, úklid písku, ...				
	P		Poznámka k položce: Pol. 17 - a stavební řešení - dle SOD				
21	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	-44,122	1 250,00	-55 152,50
	PP		Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm				
	P		Poznámka k položce: Pol. 21 - a stavební část - dle SOD				
24	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	-121,016	800,00	-96 812,80
	PP		Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)				
	P		Poznámka k položce: Pol. 24 - a stavební část - dle SOD				
21	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	56,500	533,00	30 114,50
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-72 257,75
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 013,20
22	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	56,500	362,00	20 453,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrství na betonu				
	VV		21		21,000		
	VV		35,5		35,500		
	VV		Součet		56,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet	0,000			
23	M	58581003	stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě	kg	237,300	74,00	17 560,20
PP			stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě				
VV			3,164*75 'Přepočtené koeficientem množství	237,300			
D			767	Konstrukce zámečnické			2 720,00
118	K	767211801	Demontáž schodišťových stupňů z kompozitních pochůzných roštů	kus	17,000	160,00	2 720,00
PP			Demontáž výrobků z kompozitů schodišťových stupňů				
P			Poznámka k položce: Uvnitř retenční nádrže				
D			783	Dokončovací práce - nátěry			-112 990,95
115	K	783917151	Komponentní povlakový nátěr na bázi epoxidových pryskyřic a antracenového oleje s minerálními plniv	m2	-251,091	450,00	-112 990,95
PP			Komponentní povlakový nátěr na bázi epoxidových pryskyřic a antracenového oleje s minerálními plniv				
P			Poznámka k položce: Pol.115 - dokončovací práce - nátěry				
D			M	Práce a dodávky M			12 000,00
D			23-M	Montáže potrubí			12 000,00
87	K	23017009900	Norná stěna z nerezového plechu tl. 2 mm, dl. 1,85 m, výška 1 m, vč. kotevního materiálu, výroby, montáže, ...)	kpl	2,000	6 000,00	12 000,00
PP			Norná stěna z nerezového plechu tl. 2 mm, dl. 1,85 m, výška 1 m, vč. kotevního materiálu, výroby, montáže, ...)				
P			Poznámka k položce: Pol 87 - D2, Technologická vystr.				



VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.